

## **“BATI KOOP Türkiye'nin kooperatifçilik harikasıdır.**

**BATI KOOP, Tire’de inşaatı devam eden Park Ayazma Villaları’nın lansmanını gerçekleştirdi. Geçtiğimiz Haziran’da temeli atılan proje hakkında bilgi veren BATI KOOP Genel Başkanı Halil Kurt, “BATI KOOP Türkiye’nin kooperatifçilik harikasıdır” dedi.**

28.11.2015

Haber Linki: <http://www.gazeteyenigun.com.tr/ekonomi/bati-koop-turkiyenin-kooperatifcilik-harikasidir-139768.html>



İzmir’de konut projelerine hızla devam eden Batı Anadolu Kooperatifler Birliği (BATI KOOP) Tire’de Park Ayazma Villaları'nın lansmanını gerçekleştirdi. İnşaatı bitirilen örnek villada gerçekleştirilen lansmana, BATI KOOP yöneticilerinin yanı sıra İzmir’in iş ve siyaset dünyasının tanınmış simaları katıldı.

Geçtiğimiz Haziran ayında temeli atılan bu projeye yönelik “BATI KOOP farkı” değerlendirmesinde bulunan BATI KOOP Genel Başkanı Halil Kurt, BATI KOOP’ta belirsizliğe yer olmadığını ifade ederek, “Bizim, güvenilir kooperatifçilik adına insanlara başladığı tarihten itibaren hangi tarihte ve kaç paraya alacaklarını söylememiz çok önemli.

Bugüne kadar kooperatiflerde olan belirsizlik Batı-Koop'da yok. Batı-Koop'da kooperatife girdiğinizden itibaren evinizi ne zaman teslim alacağınız ve kaç paraya teslim alacağınız açık ve nettir” şeklinde konuştu.

### **“SÖZ VERDİĞİMİZ GÜNDE”**

Müşterilerine verdikleri taahhütleri yerine getirebilmek için tüm olanakları kullandıklarını söyleyen Kurt, “Günümüzün ve teknolojinin getirdiği olanakları tabii ki de kullanıyoruz. Bankaları kullanıyoruz, insanlara verdiğimiz taahhütlerini vaktinde yerine getirebilmek için kredileri kullanıyoruz ancak başladığımız andan itibaren söz verdiğimiz günde de evlerini teslim ediyoruz. BATI KOOP farkı burada” diyerek kooperatifçilikte fark yarattıklarını dile getirdi. Park Ayazma Villaları'nı temel atma töreninden itibaren 12 ayın içinde teslim etmelerini “Kooperatifçilik harikası” olarak değerlendiren Kurt şöyle konuştu: “Geçtiğimiz Haziran'da başladığımız Park Ayazma Villaları'nı önümüzdeki Haziran'da teslim edeceğiz. Bu Türkiye'de kooperatifçilik harikasıdır. Türkiye'de 12 ayda teslim edilen bir başka kooperatif yoktur.”

### **“HEDEFİMİZ İNSANLARIN HUZURLU VE MUTLU YAŞAMASI”**

İçinde insanların huzur ve mutlulukla yaşayacakları konutlar inşa ettiklerini belirten Kurt, “Yaptığımız imalatlar hiçbir zaman ucuz ve sıradan imalat değil. İnsanların gerçekten içinde huzur ve mutlulukla yaşayabilecekleri konutlar yapmayı planlıyor ve hedefliyoruz” dedi. BATI KOOP'u avantajlarından bahseden Kurt şöyle devam etti: “BATI KOOP bundan sonraki yapacağı projelerde de dürüstlüğünden hiçbir zaman vazgeçmeyecek. İnsanlar açık, şeffaf ve güvenilir bir kooperatiften konut sahibi olacaklar. BATI KOOP'tan konut sahibi olanlar avantajlarımızdan faydalanacaklar, müteahhit karı vermeyecekler, maliyetine binalara sahip olacaklar, ne zaman ve ne kadara alacaklarını bilecekler. Bizim farkımız burada.”

### **“BİRİNCİ SINIF KALİTEDE”**

Aynı zamanda Ege Toplu İşyeri Yapı Kooperatifleri Birliği'nin de Genel Başkanlığı'nı yapan Kurt, yaptıkları tüm imalatlarda birinci sınıf inşaat malzemesini kullandıklarını ifade ederek, “Yaptığımız imalatlar bir müteahhidin en gelir getirici halde satmayı planladığı şekilde imal ediliyor, binalarda kullandığımız malzemeler birinci sınıf inşaat malzemeleri. Kullandığımız kaliteli malzemelerden yaptığımız imalatlar ortada. Tanıtım broşüründe de gördüğünüz gibi BATI KOOP'un yaptığı Park Ayazma Villaları birinci sınıf inşaatlardır. Sadece burası değil

BATI KOOP olarak yaptığımız bütün imalatlar birinci sınıf kalitede. Barış Sitesi'nde, Fortuna'da, Kirazlı Konakları'nda ve diğerlerinde yaptığımız bütün imalatlar birinci sınıf imalatlar, içinde insanların en konforlu şekilde gönül rahatlığıyla yaşayacağı imalatlar" dedi.

Kooperatiflerin artılarını dile getiren Kurt, "Kooperatiflerin kar müessesesi olmaması nedeniyle bu yaptığımız konutların normal piyasa değerleri 400 bin lira civarındayken biz bu konutları 298 bin liraya satıyoruz" diye konuştu.

## **PARK AYAZMA VİLLALARI'NDA YAŞAMIN DOĞAL AYRICALIKLARI SİZİ BEKLİYOR**

BATI KOOP'un inşa edeceği Park Ayazma Villaları hem geleneksel hem modern hem doğal hem de konforlu bir hayatın kapılarını açıyor. Projesinden mimarisine kadar her safhası özenle tasarlanan, 52 villayı kapsayan bu proje lüks özelliklere sahip olmasının yanı sıra açık yüzme havuzu ve otoparkı gibi diğer özellikleriyle size rahat kullanışlı seçkin bir yaşam vaat ediyor. Sağlıklı, huzurlu ve uzun yaşamın merkezi olan Tire'de tasarlanan Park Ayazma Villaları'nda her mevsim yaşanabilecek. Yaşamın doğal ayrıcalıklarıyla donatılan Park Ayazma Villaları farklı imkanların birarada bulunacağı prestijli bir hayat sunuyor.

Bir villa bodrum kat, zemin kat, birinci kat olmak üzere toplam 170 metrekareden oluşuyor. Villaların alt katında spor ve hobi odası olarak kullanılacak 60 metrekarelik geniş bir alan var. Deprem yönetmeliğine uygun birinci sınıf betonarme ile inşa edilen bu villaların giriş zemini granit, salon ve odalar birinci sınıf laminat parke ile kaplanacak. Çevresinde estetik çevre duvarı ile kaplanan Park Ayazma Villaları'nda güvenli giriş kapısının yanısıra site güvenliğiyle irtibatlı renkli diafon sistemi mevcut. Doğa ile iç içe inşa edilen Park Ayazma Villaları çevrenin mimari bütünlüğüne uygun iki adet açık yüzme havuzlu lüks peyzaj sunuyor.